- SETTORE
&a URBANISTICA ED
* EDILIZIA PRIVATA

SUE

Annalisa Verona  tel. 0522.839728
a.verona@comune.guastalla.re.it
martedi e giovedi 10.00 - 13.00

COSAP, COLONIE FELINE,
RACCOLTA DIFFERENZIATA,
ANIMALI INFESTANTI,

SPAZZAMENTO STRADE

Cinzia Allegretti tel. 0522.839733
c.allegretti@comune.guastalla.re.it

lunedi, mercoledi, venerdi 11.00 - 13.30
martedi, giovedi 11.00 - 13.00 e 16.00 - 17.30

VIABILITA', CARTELLI,
PUBBLICITARI, SCAVI,
FOGNATURE, ABBATTIMENTO
ALBERI

Alessandro Daolio tel. 0522.839727

a.daolio@comune.guastalla.re.it
martedi, giovedi 10.00 - 13.00

SUAP, SISMICA

Maura Benati tel. 0522.839730
m.benati@comune.guastalla.re.it
martedi, giovedi 10.00 - 13.00

AUTORIZZAZIONI ALLO
SCARICO/PARERI FOGNATURE

PRATICHE EDILIZIE

Acquistapace Riccardo Tel. 0522/839770

r.acquistapace@comune.guastalla.re.it
mercoledi 9.00 - 13.00

ACCESSO AGLI ATTI
Emanuele Ferraresi tel. 0522.839740
e.ferraresi@comune.guastalla.re.it
dal lunedi al venerdi 9.00 - 13.00

ABUSI EDILIZI, SANATORIE,

AGIBILITA'

Andrea Cigolini tel. 0522.839746
a.cigolini@comune.guastalla.re.it
martedi, venerdi 10.00 - 13.00

IDONEITA' ALLOGGIO, CDU,

BONUS FACCIATE
Messori Anna tel 0522.839732

a.messori@comune.guastalla.re.it
lunedi, mercoledi e venerdi 13.00 - 13.45
martedi, giovedi 17.00 - 17.45

RESPONSABILE SETTORE

TERRITORIO E PROGRAMMAZIONE

Silvia Cavallari
s.cavallari@comune.guastalla.re.it
Segreteria Messori Anna Tel. 0522/839732
mercoledi 9.00 - 12.00



